HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

     Số:  235/TTr - HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Điện Biên, ngày 04 tháng 12  năm 2014

TỜ TRÌNH

Về việc lấy phiếu tín nhiệm đối với những chức danh do HĐND bầu
tại kỳ họp thứ 13 HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh,
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003; Qui chế hoạt động của HĐND;

Căn cứ Khoản 3, Điều 1 Nghị quyết số 35/2012/QH12 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;
Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh trình danh sách 15 đồng chí được HĐND lấy phiếu tín nhiệm tại kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khóa XIII nhiệm kỳ 2011- 2016 như sau:

1. Đ/c Giàng Thị Hoa, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh

2. Đ/c Nguyễn Quốc Tuân, Ủy viên Thường trực HĐND tỉnh

3. Đ/c Nguyễn Vân Chương, Trưởng Ban Văn hóa - xã hội HĐND tỉnh

4. Đ/c Nguyễn Hữu Khởi, Trưởng Ban Kinh tế - ngân sách HĐND tỉnh

5. Đ/c Lò Văn Mừng, Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh

6. Đ/c Lầu Nỏ Sa, Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh

7. Đ/c Mùa A Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh
8. Đ/c Lê Thành Đô, Phó Chủ tịch UBND tỉnh
9. Đ/c Phạm Xuân Kôi, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

10. Đ/c Hoàng Văn Nhân, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

11. Đ/c Lò Văn Tiến, Phó Chủ tịch UBND tỉnh
12. Đ/c Trần Thanh Hà, Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh

13. Đ/c Sùng A Hồng, Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh

14. Đ/c Lê Hữu Khang, Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh

15. Đ/c Lưu Trọng Lư, Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh
Trước kỳ họp thứ 13, 15 đồng chí đã gửi báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ và phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống; Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2014 đến Thường trực HĐND tỉnh. Thường trực HĐND tỉnh đã sao gửi báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ và phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống cho các đại biểu HĐND tỉnh; sao gửi bản kê khai tài sản cho Tổ đại biểu để nghiên cứu, xem xét.
Thường trực HĐND tỉnh kính trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, quyết định danh sách những người được HĐND lấy phiếu tín nhiệm tại kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khoá XIII, nhiệm kỳ 2011-2016./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đại biểu HĐND tỉnh;
- Lưu VT, VP.HĐND tỉnh;

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
                    PHÓ CHỦ TỊCH

    (Đã ký)
      Giàng Thị Hoa

PAGE
1